

# 2010

---

uros

## FI KVA Hangenhelmen Briimus

FIN47383/07A

omistaja Annika Saukkoriipi ja Harri Orrenmaa, Kempele



### TULOKSET

13.2.2010 Kasarin Salpasäpinät, käyttökoe, REKÄ YLE1, 56 p., FI KVA

14.2.2010 Kasarin Salpasäpinät, kilpailukoe, REK1

28.2.2010 Äkryn Ähellys, kilpailukoe, REK1

14.3.2010 Aarnivalakiat, kilpailukoe: REK1

yht. 90 p.

# FI KVA HANGENHELMEN BRIIMUS

Aapeli, eli Hangenhelmen Briimus, syntyi 10.8.2007 Hangenhelmen kennelissä (isä FIN MVA Akemoss Bamaus ja äiti FI KVA Vauhtitassun I-Mandra eli Mantra). Meillä oli jo ennestään yksi urossamojedi Shiroi'n Lumivahti (Eemeli), jonka kanssa olimme kokeilleet reen vetämistä. Eemeli selvästi nautti vetämisestä ja oli ottanut osaa yhteen kilpailukokeeseenkin Ari Tolosen valjakossa. Eemelin ollessa kolmevuotias päätimme hankkia toisen koiran Eemelille kaveriksi ja toiveena oli, että myös tämän koiran kanssa voisi harrastaa reen vetämistä ja hiihtämistä. Hangenhelmeen oli vuonna 2004 tulossa pentue Mantralle ja koska tunsimme hyvin Mantran ja sen ihanan luonteen ja hyvät veto-ominaisuudet, päätimme ottaa tästä pentueesta meille urospennun. Meille valikoitui Aapeli ja luonteeltaan parempaa koiraa ei olisi kyllä voinut saada. Aapeli on sekä hyvä seurakoira että mahtava harrastuskoira. Se on alusta asti tullut loistavasti toimeen Eemelin kanssa ja Aapelin on myös hyvin voinut laittaa Hangenhelmen valjakkoon muiden uroskoirien Hangenhelmen Aito-Onnin ja veljensä Hangenhelmen Buhurin kanssa ilman rähinöintiä. Kotona Aapeli on yleensä rauhallinen, mutta heti kun tehdään lähtöä lenkille ja otetaan valjaat esiin, Aapeli on täysillä mukana. Aapeli on helppo ottaa mukaan reissuun ja kylään, koska se osaa rauhoittua myös vieraisissa paikoissa.

Vetämiseen Aapeli pääsi tutustumaan ensimmäisen kerran Buhurin ja toisen veljensä Hangenhelmen Bravuurin (Jakke) sekä äitinsä Mantran ja Vauhtitassun Giisan kanssa jo ihan nuorena ja heti tuntui, että tämä on Aapelin juttu. Syksyllä 2008 Aapeli pääsi Hangenhelmeläisten rekiporukkaan mukaan ja siitä asti Aapeli on aktiivisesti harrastanut valjakossa juoksemista. Ensimmäinen kilpailu, johon Aapeli osallistui, oli Kangasniemellä vuonna 2009. Aapelin lisäksi valjakossa juoksi Hangenhelmen Aito Onni (Onni) ja Buhuri. Jaana ohjasti valjakkoa ja voitti kilpailun. Kiimingissä oli seuraavat kisat ja sieltäkin tuli REK1 tulos ja voitto. Aapeliä ei ollut vielä tarkoitus ilmoittaa Kiimingin käyttökokeeseen vuonna 2009, mutta kun Arin valjakossa oli paikka toiselle arvosteltavalle koiralle, niin Aapelikin ilmoitettiin mukaan. Aapelin kanssa täyskäännökset olivat rekilenkeillä olleet hiukan ongelmallisia, kun Aapeli oli aina niin iloinen, kun käännöksissä kohtasi edessään juoksevat koirat. Käyttökokeessa kaikki sujui kuitenkin loistavasti, ihan kuin Aapeli olisi ymmärtänyt, että nyt oli kyse virallisesta kokeesta. Kokeesta tuli tulos REKÄ YLE1 puolitoistavuotiaalle koiralle mahtavilla pisteillä 58/60. Vuoden 2010 Aapeli kulki Jaanan ja Arin matkassa kisareissuilla juosten kokeneitten Onnin ja Buhurin seurassa ja jokaisesta kilpailusta tuli tulokseksi REK1. Käyttövalion tittelin Aapeli saavutti 13.2.2010. Vuonna 2011 isäntä Harri alkoi myös kulkea kisareissuilla matkassa ja Aapelin lisäksi valjakossa on juossut toinen koiramme Eemeli. Talvelle 2012 saatiin vihdoin oma reki valmiiksi ja vetoharrastus on jatkunut, tosin kilpailuihin emme ole päässeet osallistumaan työkiireiden vuoksi. Iso kiitos kasvattajille Ari ja Jaana Toloselle, kun ovat aina ottaneet Aapelin mukaan harjoituksiin ja kisareissuille ja lainanneet meille koiria valjakkoon.

Harri Orrenmaa ja Annika Saukkoriipi